



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2023-01-13

RUN/56/2023

Parasport Jämtland Härjedalen, Parasportdag i Krokrom

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen utlyser Kulturstöd vid två tillfällen per år, 15 februari-15 mars respektive 15 september-15 oktober. Beslut fattas normalt efter ansökningstidens utgång. Vid särskilda fall kan regionen fatta beslut i särskild ordning. Parasport Jämtland Härjedalen ansöker om 25 000 kronor i kulturstöd för att under en planerad Parasportdag i Krokrom den 11 februari kunna erbjuda musikunderhållning med jämtlandsbaserade "A trip in Tunes".

Målgrupp för aktivitetsdagen är personer med funktionsnedsättning och syftet är att få fler aktiva i idrottsrörelsens gemenskap. Att ta del av fysisk aktivitet och gemenskap i ett positivt sammanhang är en viktig komponent för god folkhälsa. Parasport Jämtland och Parasport Jämtland Härjedalen eftersträvar att ha kulturella inslag på sina större aktiviteter för att uppnå just detta. Organisationen är medveten om att kulturskapare ska arvoderas men har inga medel avsatta för kultur (uppdraget är att arbeta med idrott och idrottsföreningar) och ansöker därför om kulturstöd.

Beslutsunderlag

Parasport Jämtland Härjedalens ansökan (RUN/56/2023)
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019-2022(2023) (RS/1651/2018)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelse för regionala utvecklingsnämnden i region Jämtland Härjedalen punkt 10.1.2

Beslut

Områdeschef kultur och bildning beslutar bevilja Parasport Jämtland Härjedalen ett arrangemangsstöd om 25 000 kronor för att musikunderhållning under Parasportdag i Krokrom den 11 februari. Arrangemanget bidrar till att tillgodose alla möjligheter till kulturupplevelser och undanröjer hinder för tillgänglighet till kultur. Medlen hanteras inom kultur och bildnings ram och betalas ut mot rekvisition.

En redovisning av utfallet ska lämnas in efter genomförande av Parasportdagen i Krokrom.

Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Parasport Jämtland Härjedalen